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ERGEBNISLISTEN / CLASSIFICHE 

Brutto / lordo  Herren / maschile: 

 
1° ZUBLASING JAN MARC DOLOMITI 0       33 

2° PFOESTL FRANZ APPIANO - CAREZZA -2 S      32 

3° TREVISAN MASSIMILIANO LANA 1       29 

4° RIZZI OSWALD QUELLENHOF 9 S      28 

5° TSCHOERNER HAGEN APPIANO - CAREZZA 8       27 

6° BINI MAXIMILIAN QUELLENHOF 8 S      26 

 DELAITI JACOPO BREAK POINT 6       26 

8° EGGER WALTER LANA 15 S      25 

 GRASSL DANIEL HENDRIK LANA 11 S      25 

10° AMORT CHRISTIAN QUELLENHOF 6 S      23 

 ADAMI RUDI QUELLENHOF 14 S      23 

12° KASERER KLEMENS QUELLENHOF 10 S      22 

 STROZZEGA KARL-HEINZ PETERSBERG 13 S      22 

14° WOLF JOSEF LANA 17 S      21 

 TRISORIO MORENO APPIANO - CAREZZA 7 S      21 

 SCHENK OSKAR PUSTERTAL 16 S      21 

 KOFLER STEPHAN LANA 23 S      21 

 INNERHOFER JOSEF PASSIRIA MERANO 19 S      21 

 ZUBLASING REINHARD DOLOMITI 13 S      21 

20° BRANDIS GRAF FERDINAND LANA 16 S      20 

21° WENZL REINHOLD ESTERO 18 S      18 

 TAVELLA KLAUS PUSTERTAL 10       18 

23° GUFLER KLAUS GARDENA 19 S      17 

24° PROFANTER FELIX ST. VIGIL SEIS 16 J      16 

 OBERRAUCH MANFRED QUELLENHOF 16 S      16 

 SEPP SIEGFRIED LANA 20 S      16 

27° MAIR THOMAS LANA 19       15 

 HOLZNER WALTER PASSIRIA MERANO 13 S      15 

 BURCHIA PHILIPP LANA 23 J      15 

30° VERDORFER WALTER LANA 22 S      14 

31° PLASCHKE STEFAN QUELLENHOF 24 S      13 

 PELLITTERI GIUSEPPE APPIANO - CAREZZA 29 S      13 

 MAURACHER KARL APPIANO - CAREZZA 11 S      13 

34° PEDOT MIRKO LANA 36       12 

 PALLA HANSPETER LANA 31 S      12 

 PODINI ALESSANDRO JESOLO 21 S      12 

37° TAUBER MARKUS LANA 21 S      11 

38° KOESSLER PETER APPIANO - CAREZZA 28       10 

 MAHLKNECHT MAX APPIANO - CAREZZA 23       10 

 FILIPPI SERGIO ST. VIGIL SEIS 31 S      10 

 TAIT ERNESTO DOLOMITI 27       10 

 GRUMER DIETER LANA 33 S      10 

 DELAITI PAOLO BREAK POINT 23 S      10 

 WINKLER PETER PUSTERTAL 22 S      10 
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45° TOMASOVIC DANI DOLOMITI 20 S      9 

 TROGER CHRISTIAN LANA 17 S      9 

 FABER STEFAN PUSTERTAL 26 S      9 

 GASSER WALTER LANA 22 S      9 

 PERATHONER IVAN VIPITENO 33       9 

 PIRCHER PETER LANA 25 S      9 

51° PARTH ERWIN LANA 30 S      8 

52° BAUMGARTNER FLORIAN LANA 27       7 

 WIESER RAINHARD PASSO MONTE CROCE 24 S      7 

54° TUTZER GEORG LANA 19 S      5 

55° PEDOT SERGIO LANA 33 S      4 

 GALDIOLO VANNI PUSTERTAL 33 S      4 

57° KIEM HERMANN LANA 36 S      3 

 KOMPATSCHER PETER LANA 36 S      3 

59° SCHOENBERG MAX ESTERO 26 S      2 

60° ANDREATTA GIANFRANCO APPIANO - CAREZZA 36 S      RIT. 

 

Brutto / lordo Damen / femminile: 

 
1° BODNER NINA LANA 11 S L     25 

2° POEHLI FRANZISKA VIPITENO 24  L     23 

3° FINK DORFER HELGA PASSIRIA MERANO 9 S L     22 

4° POMELLA VERENA APPIANO - CAREZZA 20  L     21 

5° BIAMINO SABINA PUSTERTAL 13 S L     18 

 MARCHER CHRISTINA PUSTERTAL 21 S L     18 

7° RUNER ELISABETH LANA 24 S L     17 

 AICHNER KAROLINA LANA 22 S L     17 

9° UNTERHOFER BIRGIT APPIANO - CAREZZA 13  L     15 

10° BRANDIS SOPHIE LANA 24 S L     14 

11° PFOESTL ELISABETH APPIANO - CAREZZA 22  L     13 

12° FLOESS MARTINA LANA 26 S L     11 

 MASSIMO PETRA LANA 27 S L     11 

14° BLAAS HILLEBRAND ESTHER PASSIRIA MERANO 20 S L     10 

15° RIER ROSI ST. VIGIL SEIS 31 S L     9 

 SINGER-KLOTZ ASTRID ESTERO 24 S L     9 

 PLUNGER FINI LANA 28 S L     9 

18° GRIESSER MONIKA PETERSBERG 23 S L     8 

19° RAGUCCI ROSANNA ST. VIGIL SEIS 21 S L     7 

20° FRANCO LUCREZIA PUSTERTAL 33  L     6 

21° MADER DOROTEA PUSTERTAL 32  L     5 

22° FACCHINELLI PIRCHER GERLINDE LANA 36 S L     4 

 SABBATINI BARBARA LANA 36 S L     4 

24° HOFER WALCH INGRID PASSIRIA MERANO 35 S L     2 

25° KOFLER ERIKA LANA 36 S L     1 
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netto 1. Cat.  (  pl. Hcp        – 16 ):  

 
1° EGGER WALTER LANA 15 S      40 

2° RIZZI OSWALD QUELLENHOF 9 S      37 

 ADAMI RUDI QUELLENHOF 14 S      37 

4° BODNER NINA LANA 11 S L     36 

 SCHENK OSKAR PUSTERTAL 16 S      36 

 BRANDIS GRAF FERDINAND LANA 16 S      36 

7° TSCHOERNER HAGEN APPIANO - CAREZZA 8       34 

 GRASSL DANIEL HENDRIK LANA 11 S      34 

 ZUBLASING REINHARD DOLOMITI 13 S      34 

10° ZUBLASING JAN MARC DOLOMITI 0       33 

 BINI MAXIMILIAN QUELLENHOF 8 S      33 

12° DELAITI JACOPO BREAK POINT 6       31 

 PROFANTER FELIX ST. VIGIL SEIS 16 J      31 

 STROZZEGA KARL-HEINZ PETERSBERG 13 S      31 

15° KASERER KLEMENS QUELLENHOF 10 S      30 

 BIAMINO SABINA PUSTERTAL 13 S L     30 

 PFOESTL FRANZ APPIANO - CAREZZA -2 S      30 

 TREVISAN MASSIMILIANO LANA 1       30 

 FINK DORFER HELGA PASSIRIA MERANO 9 S L     30 

20° OBERRAUCH MANFRED QUELLENHOF 16 S      29 

21° UNTERHOFER BIRGIT APPIANO - CAREZZA 13  L     27 

 AMORT CHRISTIAN QUELLENHOF 6 S      27 

23° TRISORIO MORENO APPIANO - CAREZZA 7 S      26 

24° TAVELLA KLAUS PUSTERTAL 10       25 

 HOLZNER WALTER PASSIRIA MERANO 13 S      25 

26° MAURACHER KARL APPIANO - CAREZZA 11 S      22 

 

netto 2. Cat. ( pl. Hcp     17 – 24 ):  

 
1° POEHLI FRANZISKA VIPITENO 24  L     47 

2° KOFLER STEPHAN LANA 23 S      44 

3° POMELLA VERENA APPIANO - CAREZZA 20  L     41 

4° INNERHOFER JOSEF PASSIRIA MERANO 19 S      39 

5° WOLF JOSEF LANA 17 S      37 

 BRANDIS SOPHIE LANA 24 S L     37 

 MARCHER CHRISTINA PUSTERTAL 21 S L     37 

 AICHNER KAROLINA LANA 22 S L     37 

9° WENZL REINHOLD ESTERO 18 S      35 

10° VERDORFER WALTER LANA 22 S      34 

 BURCHIA PHILIPP LANA 23 J      34 

 SEPP SIEGFRIED LANA 20 S      34 

13° PFOESTL ELISABETH APPIANO - CAREZZA 22  L     33 

 RUNER ELISABETH LANA 24 S L     33 
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 GUFLER KLAUS GARDENA 19 S      33 

16° PODINI ALESSANDRO JESOLO 21 S      32 

17° MAIR THOMAS LANA 19       31 

18° TAUBER MARKUS LANA 21 S      30 

19° PLASCHKE STEFAN QUELLENHOF 24 S      29 

 GRIESSER MONIKA PETERSBERG 23 S L     29 

 DELAITI PAOLO BREAK POINT 23 S      29 

22° BLAAS HILLEBRAND ESTHER PASSIRIA MERANO 20 S L     28 

23° MAHLKNECHT MAX APPIANO - CAREZZA 23       27 

 RAGUCCI ROSANNA ST. VIGIL SEIS 21 S L     27 

 WINKLER PETER PUSTERTAL 22 S      27 

26° GASSER WALTER LANA 22 S      26 

27° SINGER-KLOTZ ASTRID ESTERO 24 S L     25 

28° TOMASOVIC DANI DOLOMITI 20 S      22 

29° WIESER RAINHARD PASSO MONTE CROCE 24 S      21 

30° TROGER CHRISTIAN LANA 17 S      20 

31° TUTZER GEORG LANA 19 S      19 

 

netto 3. Cat. ( pl. Hcp     25 – 36 ):  

 
1° PEDOT MIRKO LANA 36       38 

2° PERATHONER IVAN VIPITENO 33       37 

 PELLITTERI GIUSEPPE APPIANO - CAREZZA 29 S      37 

4° GRUMER DIETER LANA 33 S      36 

5° FLOESS MARTINA LANA 26 S L     34 

 PALLA HANSPETER LANA 31 S      34 

7° MADER DOROTEA PUSTERTAL 32  L     32 

 MASSIMO PETRA LANA 27 S L     32 

9° PARTH ERWIN LANA 30 S      31 

10° RIER ROSI ST. VIGIL SEIS 31 S L     30 

 PIRCHER PETER LANA 25 S      30 

 PLUNGER FINI LANA 28 S L     30 

13° KOESSLER PETER APPIANO - CAREZZA 28       29 

 FACCHINELLI PIRCHER GERLINDE LANA 36 S L     29 

 TAIT ERNESTO DOLOMITI 27       29 

16° HOFER WALCH INGRID PASSIRIA MERANO 35 S L     27 

17° FILIPPI SERGIO ST. VIGIL SEIS 31 S      26 

18° KOMPATSCHER PETER LANA 36 S      25 

 SABBATINI BARBARA LANA 36 S L     25 

20° FABER STEFAN PUSTERTAL 26 S      24 

21° FRANCO LUCREZIA PUSTERTAL 33  L     23 

 BAUMGARTNER FLORIAN LANA 27       23 

23° GALDIOLO VANNI PUSTERTAL 33 S      21 

24° PEDOT SERGIO LANA 33 S      20 

25° SCHOENBERG MAX ESTERO 26 S      18 

26° KIEM HERMANN LANA 36 S      14 

 KOFLER ERIKA LANA 36 S L     14 

28° ANDREATTA GIANFRANCO APPIANO - CAREZZA 36 S      RIT. 
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Clienti Mercedes-Benz Kunden netto: 
 

1° KOFLER STEPHAN LANA 23 S      44 

2° POMELLA VERENA APPIANO - CAREZZA 20  L     41 

3° EGGER WALTER LANA 15 S      40 

4° INNERHOFER JOSEF PASSIRIA MERANO 19 S      39 

5° MARCHER CHRISTINA PUSTERTAL 21 S L     37 

 ADAMI RUDI QUELLENHOF 14 S      37 

7° GRUMER DIETER LANA 33 S      36 

8° WENZL REINHOLD ESTERO 18 S      35 

9° VERDORFER WALTER LANA 22 S      34 

 SEPP SIEGFRIED LANA 20 S      34 

11° PFOESTL ELISABETH APPIANO - CAREZZA 22  L     33 

 BINI MAXIMILIAN QUELLENHOF 8 S      33 

13° MADER DOROTEA PUSTERTAL 32  L     32 

14° KASERER KLEMENS QUELLENHOF 10 S      30 

 RIER ROSI ST. VIGIL SEIS 31 S L     30 

 BIAMINO SABINA PUSTERTAL 13 S L     30 

 PFOESTL FRANZ APPIANO - CAREZZA -2 S      30 

 FINK DORFER HELGA PASSIRIA MERANO 9 S L     30 

19° KOESSLER PETER APPIANO - CAREZZA 28       29 

 GRIESSER MONIKA PETERSBERG 23 S L     29 

 OBERRAUCH MANFRED QUELLENHOF 16 S      29 

 DELAITI PAOLO BREAK POINT 23 S      29 

23° HOFER WALCH INGRID PASSIRIA MERANO 35 S L     27 

24° GASSER WALTER LANA 22 S      26 

25° SINGER-KLOTZ ASTRID ESTERO 24 S L     25 

 TAVELLA KLAUS PUSTERTAL 10       25 

 HOLZNER WALTER PASSIRIA MERANO 13 S      25 

28° FABER STEFAN PUSTERTAL 26 S      24 

29° FRANCO LUCREZIA PUSTERTAL 33  L     23 

30° TOMASOVIC DANI DOLOMITI 20 S      22 

31° GALDIOLO VANNI PUSTERTAL 33 S      21 

32° TROGER CHRISTIAN LANA 17 S      20 

33° TUTZER GEORG LANA 19 S      19 

34° KOFLER ERIKA LANA 36 S L     14 

 

 

 
 

 


